
会員各位

平成29年 10月 10日

尼臨市立小田北中学校PTA

会長 上原 夏子

中学校弁当試食会 (ご案内)

秋冷の候、会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、PTA活 動に、

ご理解ご協力を賜り、感謝申し上tずます。

さて、中学校弁当の試食会を以下の通り実施いたします。当日は総合文化発表会を開催してお

りますので、舞台発表の年前の部日午後の部の間にどうぞご利用下さい。

1 日 時    平 成29年 10月 27日 (金)11時 30分 ～12時 30分

2場 所    小 日北中学校  ※ 会場は当日ご案内いたします。

3方 法     (1)10月 16日 (月)までに中学校弁当試食申込書にご記入し、お金を添え

て担任まで申し込んでください。(お金はお手持ちの封筒に入れ、おつり

のないようにお願いします。また、締め切り後の変更、返金はできません。)

(2)当 日、会場で領収書兼食券を提示していただき弁当を受け取りください。

お茶、お箸は各自でご用意ください。お持ち帰りは出来ません。

… ………………… 一……………… ………………… …………一 切 り取 り線…………………・t―………………… ……………t・…………

中学校弁当試食 申込書

年  組 保護者氏名

平成29年 10月  日

配

☆中学校弁当1食 350円 X(    )食 を予約いたします。

計     円

★当日の弁当メニュー

中奉盛り含わせ弁当

肉団子・チンジャオロース・春巻き,オムレツかにあんかけ

焼豚としろなの中華サラダ・中奉ごま団子

スープ(モロヘイヤロ油協げ)日ごはん

エネルギー:843日 ・たんぼく質:25g'脂質:28g

アレルギ…物質:卵・乳コ小麦。かに

領収審兼食券

犠

¥      一

★上記金額を受け取りました。

小田北中学校PTA

会長  上 原 夏子 印


